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ف لَحَۡۡقدَۡ 

َ
ىهَٰاۡمَنۡأ  زَكَّ

 9سىسه هباسکه ضمس، آیه 
 

 :العالیمذظله ایامام خامنه
اًوذن ي تىزیب اخلاق  ي وًیلاراسس اراالای وهلاشا  لالاا تق  ولااس اولاقلایويظلاای ی دسس خ
 24/9/1398 وستىذ که دختشان ي پسشان ایه وسل لاایذ آوىا سا وشگز فشامً  وکىىذ.   
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 /اطح آیىاییسرایلي فضایل/ سرایل/اس تزکره سد 
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يقص و سهمی که هال دس تعذیل صيذگی به عهذه داسد، هحتاج بياو ييست و اص اهميت آو است که        
دايًذ و بشاى ايساو، فضيلت و ضشافتی جض داسایی و ثشوت تصىس  هیبسياسى اص هشدم، صيذگی سا هماو هال 

ساصيذ و دس يتيجه هميى  کًًذ و همه فعاليت خىد سا دس ايباضتى و رخيشه يمىدو پىل هتمشکض هی يمی
ساصيذ، و گاهی قذهی فشاتش گزاضته  گشدیذه دیگشاو سا هحشوم هی« بخل»ضيفتگی و حشظ، گشفتاس صفت 

خىسديذ  ساصيذ، يه خىد هی بشداسى اص هال هحشوم هی دهًذ و خىدضاو سا ييض اص بهشه ى هیبه پستی و لئاهت ت
 بشيذ! دهًذ! و تًها اص جمع آوسى پىل لزت هی و يه به دیگشاو هی

اص فطشت  -تشيذ و البته گشفتاساو لئاهت اص آياو پست -باضًذ اضخاصی که گشفتاس صفت ياپسًذیذه بخل هی
 ايذ، صیشا: و دس باصاس صيذگی وسضكسته ايسايی به کًاس افتاده

خىاهًذ و به صيذگی فشدى هعتقذيذ، با ایى که فطشت  بختی و آسىدگی خىد سا هی . دس صيذگی تًها سعادت و ييل1
يمایذ و صيذگی فشدى اص هش ساه که باضذ، هحكىم به ضكست  ايساو صيذگی اجتماعی سا بشاى ها، صيذگی هعشفی هی

 است.

که به دسد  يمایًذ و با ایى قذست به دیگشاو، خضىع هستمًذاو و بيًىایاو سا به خىد جلب هی . با يطاو دادو2
داسيذ  گيشيذ و سوح بت پشستی سا صيذه هی سسًذ، آياو سا پيىسته دس حال کشيص يگهذاضته و بشده هی دسدهًذاو يمی

 ضىد. ه بشچيذه هیو دس يتيجه هشگىيه ضهاهت و ضجاعت و علىّ طبع و افتخاسات ايسايی اص جاهع

سىصى و خيشخىاهی سا صیش پا  دل . گزضته اص ایى که خىدضاو عىاطف پاك ههش و هىدت و ايساو دوستی و3
تشیى عاهل  يمایًذ، صیشا قىى گزاسيذ، ايىاع جشم و خيايت و هشگىيه پستی و سرالت سا دس جاهعه تشویج هی هی

اى است که دس طبقه يياصهًذ  کطی و فقش فاقه ساهضيی، آدمعفتی، دصدى،  طبيعی جًایت و جشم هايًذ: بذگىیی، بی
ضىد! و  گيش هی گشاو دس دل گشفتاساو و پشیطاياو جاى است و خطن و کيًه و حس ايتقاهی است که اص تىاو

جاست که هشد بخيل دس جاهعه به حسب حقيقت دضمى  صيًذ. اص ایى گشاو بخيل و لئين، داهى بش آو هی تىاو
عه است و دس هش حال گشفتاس خطن و پاداش سخت خذاى جهاو و يفشت جهايياو خىاهذ ضماسه یل آو جاه

 بىد.
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